Publicado no D.O.E. de:

	19/12/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TAKASHI MORITA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 200/35/2025 – PROCESSO Nº 136.00144359/2025–37
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL TAKASHI MORITA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
1484 – GESTÃO EM SAÚDE OCUPACIONAL / GESTÃO EM SAÚDE (SEGURANÇA DO TRABALHO)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
3 / EWERTON LUIS TEIXEIRA / 321465039 / 32435864884 / 24,00;
6 / THIAGO MARCELO DE OLIVEIRA / 346964933 / 32170283846 / 10,50;
7 / LOAMI GONÇALVES AGUIAR MARTINS / 459627284 / 36141566804 / 10,50;
8 / CRISEVERTON LEITE DE PAULO / 50.711.176–X / 47982503845 / 5,00;
9 / GUILHERME HENRIQUE SIMÕES MARCELINO / 461435913 / 37637229807 / 16,62;
10 / FAGGNER AMARAL / 341176291 / 28611914813 / 32,00;
CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 548745146 / 43832247840 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;
2 / RG 21.563.907–8 / 15301027824 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;
4 / 415723231 / 35323935812 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;
5 / 262213072 / 25547120855 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;